
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale Teresa Confalonieri

Vico San Severino n.27 

Tel /Fax 081 5517035 – 081 5514798 CodiceFiscale 80058820632e.mail: 

posta certificata: naic89900v@pec.istruzione.it

 

 

CUP:B69J21007080006  Progetto 13.1.1A

OGGETTO: Determina Conferimento

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento d
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” -Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia –Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”.Avviso pubblico n 20480 del 
wireless nelle scuole. 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”, e 

ss.mm.ii.; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n.130

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale

 

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l’avviso prot. n. AOODGEFID

cablate e wireless nelle scuole.Fondi Strutturali Europei 

Ministero dell’ Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Teresa Confalonieri 

Vico San Severino n.27 – Vico Santi Filippo e Giacomo - 80138 NAPOLI

081 5514798 CodiceFiscale 80058820632e.mail: naic89900v@istruzione.it

naic89900v@pec.istruzione.it sito web: www.confalonierinapoli.it

               All’Albo on-line
               Ad Amministrazione Trasparente 
               Al Sito web sez PON
               Agli Atti 
 
 

Progetto 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-
 

erimento incarico al DSGA - Fondi 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU -
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
n 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”, e 

i seguenti Regolamenti (UE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 

Sviluppo Regionale(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

 Europeo; 

L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

l’avviso prot. n. AOODGEFID\20480 del 20/07/2021per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless nelle scuole.Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

80138 NAPOLI 

naic89900v@istruzione.it 

www.confalonierinapoli.it 

line 
Ad Amministrazione Trasparente  

web sez PON 

-615 

 Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

- Asse V – Priorità di 
egli effetti della crisi nel contesto della 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
per la realizzazione di reti locali, cablate e 

il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”, e 

3/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 

Sviluppo Regionale(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

per la realizzazione di reti locali, 
Programma Operativo 





Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità di 
investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” -Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID – 0040055del 14/10/2021 con la quale è 
stato autorizzato il progetto presentato da questo Istituto;  

VISTA  la Determina del 30/12/2021 prot .9 2 8 5 con oggetto:  Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
- Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” -Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia –Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.Avviso pubblico 
n 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle 
scuole. 

RILEVATA la necessità di individuare le figure cui affidare di gestione amministrativa del PON- 

FESR; 

 
VISTO  il Decreto di formale assunzione in bilancio 2021 prot. n° 9226 del 27/12/2021; 
 
CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico 

della Stazione Appaltante. 
 
TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, D. Lgs. 50/2016 e 

dell’art. 5 della Legge n. 241/90;  
 

DETERMINA 

 
1.    di procedere,alla nomina  per la realizzazione degli interventi a valere sull’ Avviso pubblico               

20480 del 20/07/2021 per la figura del Direttore ss.gg.aa. alla dott.ssa Roberta Nunziata 

2   Che Il compenso orario del DSGA, come previsto dal CCNL di categoria (€ 18,50/h lordo 
dipendente), per un tetto massimo di 13,5 ore, pari a € 249,75 lordo dipendente, come 
previsto nel Piano Finanziario autorizzato, e sarà liquidato ad erogazione di 
finanziamento delle presenti azioni PON, e commisurato alle ore di attività 
effettivamente  svolte. 

3  L'impegno complessivo di spesa di cui al presente  provvedimento, di € 570,39 (lordo 

dipendente)  viene assunto alla voce A03 Programma Annuale 2022; 

4 Che il Responsabile unico del procedimento (RUP) è il dirigente Scolastico Francesco 
Fuschillo. 

 

La presente Determina, sarà pubblicata sul sito del Istituto Scolastico  
 

 

 
           Il Dirigente Scolastico 

Francesco Fuschillo 
Firmato digitalmente 

 


		2022-02-02T19:48:02+0100
	FUSCHILLO FRANCESCO




